
 

  

                                                                                       Сонда 11 

 

Сонда 12, рушевински слој 

 



  

Сонда 12, јонски капител и гореници под паднатите тегули 

 

Сонда 12, стратиграфски однос на изгорен под (1), малтерна подлога (2), разрушен ѕид под малтерната 

подлога (3), камена платформа (4) 



 

Сонда 12, исчистена 

 

Сонда 10, тегови од разбој врз под 



 

Сонда 10, стратиграфски однос помеѓу рушевински слој (1), подно ниво (2), масивен ѕид (3), разрушен 

ѕид истовремен со 3 (3а), праисториско ниво (4) 

 

Сонда 13, рушевински слој со делови од камена пластика 



 

Сонда 13а и 13, рушевински слој 

 

Сонда 13 и 13 а, исчистени 


